
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, o. s. 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831 
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel./fax: 381 213 332 

 
 
 
 
 
 

Tisková zpráva: 

Luhačovice již podeváté přivítaly odbornou konferenci o stravování 
v prostředí sociálních služeb 

 
 

Tábor 16. 6. 2014 
 

Ve spolupráci s městem Luhačovice, které zastupoval starosta František Hubáček a 
místostarostka Marie Semelová, a pod záštitou členky Rady Zlínského kraje Taťány 
Valentové Nersesjan se ve čtvrtek 12. června konal v Městském kulturním domě Elektra 
v Luhačovicích již IX. ročník odborné konference „Stravování a provoz v sociálních 
službách“ pořádané Asociací poskytovatelů sociálních služeb ČR. 

Odborná konference určená především vedoucím pracovníkům zařízení sociálních služeb, 
zaměstnancům jejich stravovacích provozů, nutričním terapeutům, ale také ošetřovatelskému 
personálu již tradičně přinesla řadu zajímavých témat týkajících se především výživy klientů 
sociálních služeb, jejich práv a dalších aspektů jejich pobytu v zařízeních poskytujících 
sociální služby, ale také např. hygienických požadavků, prádelnictví, zajišťování potřebných 
energií, softwarových řešení, požární ochrany aj. 

Součástí konference byla opět také ochutnávka vybraných gastronomických specialit – 
produktů cca tuctu odborných firem, které měly na konferenci své zástupce. Účastníci 
konference si mohli na místě zakoupit mj. knihu „Bon appetit: Radost z jídla v dlouhodobé 
péči“ autorů G. Bordillona a J. Zgola, vydanou v české verzi Českou alzheimerovskou 
společností a představující specifický výživový program pro klienty s demencí. 

 
 

Zdeněk Kašpárek 
PR specialista APSS ČR a šéfredaktor časopisu "Sociální služby" 
sefredaktor@apsscr.cz, tel. 606 832 551 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je nezávislým sdružením přímých poskytovatelů 
sociálních služeb sledujícím jako základní cíl jejich rozvoj a zvyšování jejich úrovně. 

 
 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

mailto:apsscr@apsscr.cz
http://www.apsscr.cz/
mailto:sefredaktor@apsscr.cz
mailto:sefredaktor@apsscr.cz

